

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

číslo změny:

SOD_76-1221_ZL_01A

datum vystavení:

24.03.2022

Název změny:	Změny stavební části		
Projekt:	VÝMĚNA VODOVODNÍHO POTRUBÍ - stoupačky Plzeňská 2076/174		
Zhotovitel:	SMART SBD s.r.o., U Elektry 830/2b, 198 00 Praha 9		
Objednatel:	Městská část Praha 5, v zast. CENTRA a.s. Na Zatlance 1350/13, Praha 5		
SoD:	SMART-SBD_76-1221	ze dne:	20.12.2021

1. Změna předmětu díla:

požadavek: z důvodu nutnosti provedení dle zjištěného stavu

důvod změny: z důvodu provedení části rozvodů ZTI kanalizace v prostoru chodeb, bylo potřebné provedení zakrytí těchto rozvodů za použití SDK kastlíků. Na přání objednatele byly sokly kastlíků opatřeny keramickým soklem

specifikace prací: provedení konstrukce z pozinkovaného rastru SDK, montáž desek SDK, napojení na zdivo. Povrchové úpravy

2. Změna harmonogramu realizace díla:

není požadavek na změnu termínu dokončení díla

3. Měněné položky, položky změn:

3. Svislé a kompletní konstrukce				44 728,91	
3.1	Provedení SDK kastlíku, obezdívka kanalizace stoupacího nebo ležatého vedení, třístranný	m2	28,17	977,00	27 518,38
	1.NP: $((0,20+0,94+0,20)+(0,19+0,84+0,19)+(0,17+0,30+0,17)+(0,18+0,34+0,18)+(0,16+0,40+0,16))*2,99$		13,81		
	2.NP: $((0,17+0,53+0,17)+(0,16+0,60+0,16)+(0,15+0,51+0,15))*2,99$		7,77		
	3.NP $((0,15+0,48+0,15)+(0,13+0,37+0,13))*2,99$		4,22		
	4.NP: $((0,14+0,34+0,14)+(0,14+0,40+0,14)+(0,12+0,35+0,12))*1,25$		2,36		
3.2	Provedení SDK kastlíku, obezdívka kanalizace stoupacího nebo ležatého vedení, dvoustranný	m2	15,32	962,00	14 735,53
	1.NP: $((0,41+0,21)*4,64+(0,41+0,18)*4,24+(0,40+0,12)*1,56+(0,20+0,36)*2,99$		7,86		
	2.NP: $((0,08+0,53)+(0,13+0,26))*2,99$		2,99		
	3.NP: $((0,1+0,15)*3,72+((0,1+0,42)+(0,14+0,33))*2,99$		3,89		
	4.NP: $((0,12+0,22)*1,25+(0,08+0,37)*0,33$		0,57		
3.3	Napojení přechodu SDK / SDK, vybourání otvoru	ks	5,00	495,00	2 475,00
	provedení napojení nového kastlíku na stávající kastlíky		5,00		
771. Podlahy z dlaždic				19 497,59	
771.1	Montáž soklu keramického z obkladu keramického do 15x15cm	m	13,86	887,00	12 293,82
	provedení keramického soklu na SDK kastlicích		5,00		
	1.NP: $((0,20+0,94+0,20)+(0,19+0,84+0,19)+(0,17+0,30+0,17)+(0,18+0,34+0,18)+(0,16+0,40+0,16)$		4,62		
	2.NP: $((0,17+0,53+0,17)+(0,16+0,60+0,16)+(0,15+0,51+0,15)$		2,60		
	3.NP: $((0,15+0,48+0,15)+(0,13+0,37+0,13)$		1,41		
	4.NP: $((0,14+0,34+0,14)+(0,14+0,40+0,14)+(0,12+0,35+0,12)$		1,89		
	1.NP: $((0,20+0,36)$		0,56		
	2.NP: $((0,08+0,53)+(0,13+0,26)$		1,00		
	3.NP: $((0,1+0,42)+(0,14+0,33)$		0,99		
	4.NP: $((0,12+0,22)+(0,08+0,37)$		0,79		
771.2	Dodávka soklu keramického, dlaždice 15x+15cm	m2	15,25	400,00	6 098,40
	montáž + 10%		15,25		

RO 164 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	6,01	183,92	1 105,37
--	---	------	--------	----------

VRN. Podíl položek VRN z rozpočtu**3 596,68**

VRN.1 podíl VRN z rozpočtu	%	5,60	642,27	3 596,68
----------------------------	---	------	--------	----------

4. Změna ceny díla:

cena bez DPH:

67 823,19 Kč

DPH:

10 173,48 Kč

cena včetně DPH:

77 997,00 Kč

5. Potvrzení změny:

zhotovitel:

objednatel:

jméno, příjmení

jméno, příjmení